MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 983, DE 19 DE MAIO DE  2015

  O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CEILÂNDIA DO INSTITUTO

FEDERAL DE BRASÍLIA, Professor TARCÍSIO ARAÚJO KUHN RIBEIRO, nomeado

pela Portaria IFB N.º48, publicada no Diário Oficial da União em 17 de janeiro de 2014, no

uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Art.  1º Em conformidade com a Portaria nº 707 de 14 de abril de 2015 e o

Parecer nº 002/2015/CDAE/CCEI/IFB contidos no Processo nº. 23.509.007227.2015-55,

conceder a ampliação de 08 para 12h semanais de liberação parcial para capacitação da

servidora Raquel Ghetti Macedo Bênia, CPF nº 993.224.471-68, para cursar pós-Graduação,

em nível de doutrado, no  Programa de Pós-Graduação em Psicologia Clínica e Cultura (PPG-

PsiCC) da Universidade de Brasília.

Art.  2º  Esta portaria entra em vigor nesta data.

Original Assinada

TARCÍSIO ARAÚJO KUHN RIBEIRO

Diretor Geral do Campus Ceilândia-IFB

Portaria IFB N.º48, publicada no DOU em 17/01/2014

Publicada no BS/IFB em 20.05.2015